

Lyse Nætter ApS

c/o Livia Haaland
Flensborggade 34, st. tv.
1669 København V

CVR-nr. 42 14 91 60

Årsrapport for 2022

1. januar - 31. december 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
København, den 12/7 2022

Morten Piester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger..... | 3 |
|-----------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---------------------|---|
| Ledespåtegning..... | 4 |
|---------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|------------------------|---|
| Ledelsesberetning..... | 5 |
|------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
|-------------------------------|---|

| | |
|------------------------|---|
| Resultatopgørelse..... | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|--------------|----|
| Balance..... | 10 |
|--------------|----|

| | |
|---------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse..... | 12 |
|---------------------------|----|

| | |
|------------|----|
| Noter..... | 13 |
|------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lyse Nætter ApS
c/o Livia Haaland
Flensborggade 34, st. tv.
1669 København V

CVR-nr. 42 14 91 60
Hjemsted København
Stiftelsesdato 20. februar 2021
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Hjemmeside www.lysenætter.dk
E-mail hej@lysenætter.dk

Direktion

Livia Urban Swart Haaland
Morten Piester

Bank

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion, salg og udlejning af telte samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 22.728, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.995.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen forventer at likvidere selskabet solvent i 2023.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ikke aktivitet efter statusdagen.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|----------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 24.130 | 68.032 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | 0 | -110.780 |
| Resultat af primær drift | | 24.130 | -42.748 |
| Finansielle omkostninger..... | | -1.402 | -1.985 |
| Resultat før skat | | 22.728 | -44.733 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 22.728 | -44.733 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat..... | | 22.728 | -44.733 |
| | | 22.728 | -44.733 |

Balance

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|------------------------------|------|---------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender..... | | 11.831 | 0 |
| | | <u>11.831</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger..... | | <u>8.181</u> | <u>19.247</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt..... | | <u>20.012</u> | <u>19.247</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt..... | | <u>20.012</u> | <u>19.247</u> |

Balance

| | Note | 2022 DKK | 2021 DKK |
|----------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -22.005 | -44.733 |
| Forslag til udbytte..... | | 0 | 0 |
| | | <u>17.995</u> | <u>-4.733</u> |
| | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld..... | | 2.017 | 23.980 |
| | | <u>2.017</u> | <u>23.980</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt..... | | <u>2.017</u> | <u>23.980</u> |
| | | | |
| Passiver i alt..... | | <u>20.012</u> | <u>19.247</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Saldo pr. 01.01.2022 | Forslag til disponering af årets resultat | Saldo pr. 31.12.2022 |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital..... | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Overført resultat..... | -44.733 | 22.728 | -22.005 |
| | -4.733 | 22.728 | 17.995 |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------------|-------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager..... | 0 | 109.530 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 0 | 1.250 |
| | <u>0</u> | <u>110.780</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede..... | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.